14-02-2024 21:53:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se a execução deste trabalho pois a população tem jogado animais mortos e lixo no local.

Fechar buraco provocado pelo DMAE, para reparos na rede de distribuição de água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AV RIO DAS PEDRAS ESQUINA COM RUA MICO ESTRELA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RESIDENCIAL PEQUIS, EM FRENTE A QUADRA DE ESPORTE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3243/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total